PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 067/2023 - P.A.: Nº 0137/2023 – DISPENSA
DE LICITAÇÃO: 042/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97
– CONTRATADO: DPSOL MATERIAIS ELETRICOS E ENERGIA SOLAR LTDA - CNPJ:
48.669.040/0001-57 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO PARA A
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E
SERVIÇOS PÚBLICOS. – VALOR GLOBAL:  R$ 82.080,45 (OITENTA E DOIS MIL, OITENTA
REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) – UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 –
ATIVIDADE: 15.452.0013.2.008 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE
RECURSO: 1.500.0000 / 1.501.0000 / 1.751-0000 – VIGÊNCIA 09/05/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 09/05/2024.

		2024-05-10T16:02:00-0300